
EILĖRAŠČIŲ KONKURSAS „MES UŽ SAUGŲ EISMĄ“ 

2018 m. balandžio 12 d. Visagino viešojoje bibliotekoje vyko pradinių klasių mokinių 

eilėraščių konkursas „Mes už saugų eismą“.  

Konkurse dalyvavo „Žiburio“ pagrindinės mokyklos, „Verdenės“ gimnazijos ir Draugystės 

progimnazijos pradinių klasių mokiniai. Mūsų progimnazijos skaitovai nudžiugino puikiais 

rezultatais: 

1 klasių mokinių grupėje – I vieta - 1b klasės mokinė Alisa Aleksejeva (lietuvių kalbos mokytoja 

Gražina Gusakovienė). 

2 klasių mokinių grupėje – I vieta – 2a klasės mokinė Arina Lobova  (lietuvių kalbos mokytoja Alma 

Legeikienė). 

3 klasių mokinių grupėje – II vieta – 3b klasės mokinė Karolina Bražnikovaitė (lietuvių kalbos 

mokytoja Aldona Ribokienė). 

4 klasių mokinių grupėje – I vieta – 4b klasės mokinys  Pavel Lagodin (lietuvių kalbos mokytoja 

Aldona Ribokienė). 

 Eilėraščių konkurso nugalėtojai buvo apdovanoti padėkos raštais ir dovanėlėmis. 

 Sveikiname eilėraščių konkurso „Mes už saugų eismą“ nugalėtojus ir jų mokytojas! 

 









 

 


